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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Brdr 
Friis Malerfirma ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hvidovre, den 6. april 2023 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
René Nørgaard Friis 
 
 
 
 

Danni Nørgaard Friis 
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Til den daglige ledelse i Brdr Friis Malerfirma ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Brdr Friis Malerfirma ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 6. april 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet Brdr Friis Malerfirma ApS 
Kirkebroen 40 
2650  Hvidovre 

  
   CVR-nr.: 35 65 18 96 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion René Nørgaard Friis 

 Danni Nørgaard Friis 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed, samt hermed 
beslægtet virksomhed.  

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Brdr Friis Malerfirma ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan hen-
føres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapi-
talen. 

 
Skat 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.613.772 2.477 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.244.901 -2.246 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -21.104 -3 
     

 DRIFTSRESULTAT  347.767 228 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  4.876 0 

   Andre finansielle omkostninger  -5.115 -5 
     

 RESULTAT FØR SKAT  347.528 223 
   

   Skat af årets resultat  -78.350 -51 
     

 ÅRETS RESULTAT  269.178 172      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  300.000 400 

   Overført resultat  -30.822 -228 
     

 DISPONERET I ALT  269.178 172      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  126.260 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  126.260 0 
     

   Deposita  19.450 18 
     

 Finansielle anlægsaktiver  19.450 18 
     

   ANLÆGSAKTIVER  145.710 18 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  15.000 39 
     

 Varebeholdninger  15.000 39 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  347.725 343 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  126.776 291 

   Andre tilgodehavender  77.083 161 

   Periodeafgrænsningsposter  4.750 1 
     

 Tilgodehavender  556.334 796 
     

   Likvide beholdninger  210.520 397 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  781.854 1.232 
     

   

 AKTIVER  927.564 1.250      
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   Virksomhedskapital  50.000 50 

   Overført resultat  299.669 331 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  300.000 400 
     

   EGENKAPITAL  649.669 781 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  3.462 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  3.462 0 
     

   

   Selskabsskat  74.888 51 

   Anden gæld  198.746 417 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  799 1 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  274.433 469 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  274.433 469 
     

   

 PASSIVER  927.564 1.250      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50 
     

 Overført resultat, primo  330.491 559 

 Årets resultat  269.178 172 

 Foreslået udbytte  -300.000 -400 
     

 Overført resultat ultimo  299.669 331 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  400.000 0 

 Foreslået udbytte  300.000 400 

 Udloddet udbytte  -400.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  300.000 400 
     

   EGENKAPITAL  649.669 781 
     

   

   Forslag til resultatdisponering  269.178 172 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 4 

   

 Lønninger  1.083.895 1.937 

 Pensioner  104.364 188 

 Andre omkostninger til social sikring  56.642 121 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.244.901 2.246      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse over 3 måneder, svarende til DKK 11.400. 

 
Selskabet her en samlet leasingforpligtelse over 3 måneder, svarende til DKK 18.000. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brdr Friis Holding ApS-koncernen. Som helejet datter-
virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Danni Nørgaard Friis
Direktør
Serienummer: CVR:35651896-RID:22086917
IP: 62.199.xxx.xxx
2023-04-13 14:23:11 UTC

René Nørgaard Friis
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-390788376422
IP: 87.57.xxx.xxx
2023-04-13 17:25:01 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-462629101358
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-04-13 17:28:29 UTC

Danni Nørgaard Friis
BRDR FRIIS MALERFIRMA ApS CVR: 35651896
Dirigent
Serienummer: 829f07f5-e564-45a6-b061-778d4d15a27e
IP: 62.199.xxx.xxx
2023-04-15 09:04:03 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
ZP

6V
-T

N
XY

L-
2P

18
K-

85
4V

M
-S

4B
D

2-
H

YV
ET



  
 
 
 
 
 
 +CIN6XcKbKHgLqmDDV5ZdVk/lM5HEKMLG2Nx7nf/eAo=


 
R34enIBZXAC+eittLFhaSXiH6FOiTyCk3nhMdEe5MDanAm9vGRhRLmZkXp1PzP4uICajIJyvaf3M
t5zbQ6qPMm7riTTp/sUywE0MMGCj5tUxYIcqinkwxxavtZptq3vL9AnCX6vJcLo7BGS+A4dZNTNz
2wySBbAFaCBcV4yNUQuR4klQC2u+lsj827A11z+JH0xQNFYxefPiEuAmSnQFNld78VG6IT+45QBX
O+L3pGN/hu9b9GYomN/0f3FN2qZWmzhMZGgVGibZXLTJF3NwzW5Fchk3SsgmD7EJaRoh25gInZY2
bprSfAcDt/D+Yik4yIXiWsCmMehjBltfiXznYQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZNE9EYzBPRGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTFrd1F6QXRXbFpKT0VRdE1VTkxUa2t0UjBKQ09FVXRUMG8yTmxFdFJrOUxNRlE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEFwciAxMyAxNjoyMjo0NiBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 JDHR5Lz12/bPEqXX4Or0bJ29t8KZ2WW0r2D+tfPFIFo=


 
IukpCPjwhZ+evAsI/otF70KrGbpEjnsPnZReF3AAhuiqf/4+i3P13hIgrhWGJjEPw0DBx6xXq/Xi
oNRDYjPZxgUKmyfvEqlaedTTo+pVBbitQL5wLaRJ/9Cj6txjG7gZpiyxbnBi4TEqrTZxPxFRbvvs
KpTSAvtvN/QZLyjLOnddm4SweouZFipg8dPdLtHw02eVILIbPpwd3ss5wcm1ZF12Q7lncJ64azes
cFr39s8wgW77Ac762JdKMCqfdvzkbj4GOgxSrks4h4IKoakHggLXZHYUYt7fdDMOW8NQYNQ9xhOG
vD4IRL2BgwqXjB1N64Jy8IIGQN6i+eQcfB97rg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5OTZCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8yMC4wIENocm9tZS8xMDYuMC41MjQ5LjEyNiBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTY4ODc0ODc=
  document_digests 
  _challenge NVlZU1YtS0lOWjQtRUhaQkQtUUhMVFEtQUROQ0EtT1RRNjQ=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0xMyAxNzoyNDoyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 OaS4tvuusVb0v6Z18Rp1BdSOcQpxeSACvkmEJYG3axg=


 
eavhZLpiNigsu3emXuRuPo74iB+JgL77mY6S91uK4zsBfr/aVn1StV6ETs+CA5xmOmvonrZ7Shvb
Ly9r3HpOXj6piD7dhLtwGfRMm3IhfO1wNR3Y5r5jgtFsD2URUsbCyBhRCpPi98YmXbNX08DzjOgi
Wm42DTdBCYcuG6A9h9Jl0BnFxS6HvbqeWnAPftuwX6vq80grciFR94DxBGruWSV2+n3Vij3F+XQI
5mjIeBPmtDBDucwYnvAXtP88ENWlw+NCMgJUoiCzqhVa/znXg/XgsxiiSDlJZWh1OtxkNjKBSlbO
T7vjyD8lO3hekZr1cmKHILWdq5hmw6ngtictjg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY4ODc0ODY=
  document_digests W3sia2V5IjoiU1pQNlYtVE5YWUwtMlAxOEstODU0Vk0tUzRCRDItSFlWRVQiLCJkaWdlc3QiOiIxODgwMzMxNjFmNTY3YTcxYWU1MzUyODIwMGM0ZGMxNzdkMmUwNzg0NjkyNzk0YmI4MzljYzBmMWE0ZGJiZjZjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiU1NXQVMtMU00MVUtWjM0NTYtTzE4NEQtOFBPQVQtQ0xZQ1QiLCJkaWdlc3QiOiIyOTYwOTdkODllNTRjMzhiMGI1NWExMDM3MzViYzBlZWQ0MzVmNmFlYzRmMGJmZTY5MjIwMDM5NjgxODc1NmU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFlLTDgtQVhJTzMtWDBMTDMtRjhXWVMtVktMM0QtNDQ1WTM=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0xMyAxNzoyNzo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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